
Муниципальное автономное образовательное учреждение  
дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 

«Центр детского творчества и искусств «Родник» 
 
 

от 31.08.2023 г.                                                                                               № 275 
 
 

 

О проведении аттестации педагогических работников  

в 2023-2024 учебном году 
 

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 24.03.2023 г. № 196 «Об утверждении порядка проведения 
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность», приказом ГБУКК ЦСО от 07.09.2023 года № 
98 «Об утверждении Технологической схемы организации и проведения 
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность, в целях установления квалификационной 
категории» п р и к а з ы в а ю: 

 1. Провести аттестацию педагогических работников учреждения. 

 2. Утвердить: 
-  Список педагогических работников МАОУ ДО ЦДТиИ «Родник», 

подлежащих аттестации в 2023-2024 учебном году (приложение № 1); 
 -  График проведения аттестации аттестуемых на подтверждение 
соответствия занимаемой должности (приложение № 2).                                                                                  
     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 
 
 

Директор                                                               Л.В. Буланая 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

  

 



Приложение № 1  

к приказу от 31.08.2023 г.№ 275 

 

Список по аттестации педагогических работников МАОУ ДО ЦДТиИ «Родник» на квалификационные категории  

сентябрь-май   2023-2024 учебный год 

 
№ Сроки подачи 

заявления 

ФИО Категория Должность Основание Дата окончания 

аттестации 

1 сентябрь 2023 
Можайская Юлия 

Владимировна 
Высшая 

Педагог 

Концертмейстер 

Приказ № 3846 от 30.10.2018 г. 

Министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края  

30.10.2023 

2 сентябрь 2023 

Покотило Татьяна 

Васильевна  

(по представлению) 

Высшая Педагог 

Приказ № 3846 от 30.10.2018 г. 

Министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края  

30.10.2023 

3 сентябрь 2023 Беляева Яна Петровна Высшая 
Педагог-

психолог 

Приказ № 3846 от 30.10.2018 г. 

Министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края  

30.10.2023 

4 октябрь 2023 
Спивакова Виктория 

Валерьевна 

Первая 

 

 

Педагог  

 
Принята 17.01.2022 г. 

_________ 

 

5 октябрь 2023 Логунова Лариса Викторовна Высшая Педагог 
Приказ № 2119 от 28.11.2018 г. департамента 

образования и науки Кемеровской области 

28.10.2023 

 

 

6 сентябрь 2023 Григорян Людмила Иосифовна первая  
Педагог-

организатор 
Принята 20.09.2021 г 

_________ 

 

7 октябрь 2023 
Тулзакова Галина Викторовна 

(по представлению) 
Высшая Педагог 

Приказ № 4325 от 05.12.2018 г. 

Министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края  

 

05.12.2023 

 

 

8 ноябрь 2023 Куприй Инна Викторовна Высшая 
Концертмейстер 

 

Приказ министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края 

№ 313 от 30.01.2019 г. 

30.01.2024 

9 

ноябрь 2023 Дрига Ольга Ивановна Высшая педагог 

дополнительног

о образования 

Приказ министерства образования, науки и 

молодежной политики   Краснодарского края 

№ 924  от  31.03.2021 г.  

30.01.2024 

10 

ноябрь 2023 Найденко  Екатерина 

Олеговна 

Высшая педагог 

дополнительног

о образования 

Приказ министерства образования, науки и 

молодежной политики   Краснодарского края 

№ 924  от 31.03.2021 г 

30.01.2024 



11 январь 2024 
Богославская Юлия 

Владимировна 
Высшая Педагог 

Приказ № 1071 от 28.03.2019 г. министерства 

образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края 

 

28.03.2024 

12 январь 2024 Лазебная Анна Николаевна 
Первая 

 

Педагог  

 
Принята 18.01.2022 г. 

_________ 

 

13 январь 2024 Малозония Ольга Борисовна 
Первая 

 

Концертмейстер 

 
Принята 18.01.2022 г. 

 

_________ 

 

14 март 2024 Семак Татьяна Викторовна  Высшая 
Концертмейстер 

 

Приказ №1519 от 29.06.2022 г. министерства 

образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края 

29.06.2024 

 

 

15 март 2024 Туркина Юлия Леонидовна Высшая Педагог 

Приказ №1519 от 29.06.2022 г. министерства 

образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края 

29.06.2024 

 

 

16 апрель 2024 Грицан Полина Владимировна 
Первая 

 

Педагог  

 

Протокол № 3 от 21.04.2023 г. заседания 

аттестационной комиссии МАОУ ДО 

ЦДТиИ «Родник»  
 

_________ 

17 май 2024 
Николаева Ольга 

Владимировна 

Первая 

 

Педагог  

 
Принята 4.05.2022 г. _________ 

 

 

 

Список по аттестации педагогических работников МАОУ ДО «ЦДТиИ «Родник» на соответствие занимаемой должности  

2023-2024 учебный год 

 
№ Сроки подачи 

представления 

ФИО соответствие Должность Основание Дата окончания 

аттестации 

1 сентябрь 2023 
Кубахова Маргарита 

Олеговна 
соответствие 

Педагог 

 
_______________ __________ 

2 
декабрь 2023 

   
Зайцев Алексей Алексеевич соответствие 

Педагог 

 

Протокол № 1 от 17.12.2018 г. заседание 

аттестационной комиссии   МАОУ ДО ДШИ 

«Родник» 

17.12.2023 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к приказу от 31.08.2023 г.№ 275 

 

 

 

График аттестации  

педагогических работников МАОУ ДО ЦДТииИ «Родник», 

аттестуемых на подтверждение соответствия занимаемой должности 

2023-2024 учебный год 
 

№ Срок проведения 

аттестации 

ФИО Должность 

1 сентябрь 2023 Кубахова Маргарита Олеговна 
Педагог дополнительного образования  

 

2 
декабрь 2023 

   
Зайцев Алексей Алексеевич 

Педагог дополнительного образования  

 

 

 


		2023-09-19T11:58:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА И ИСКУССТВ "РОДНИК"
	я подтверждаю этот документ




